
 PARZIALI  TOTALI 

Entrate di competenza accertate 17.800.414,17           

Spese di competenza impegnate 12.896.959,82           

Totale Gestione dl Bilancio

Variazione dei residui

Aumenti - 

Diminuzione 194.170,50 

Differenza residui attivi

Aumenti - 

Diminuzione 235.213,81 

Differenza residui passivi

Variazioni patrimoniali

Aumenti - 

Diminuzione 66.421,31 

Differenza attivo patrimoniale

Aumenti 525.000,00 

Diminuzione - 

Differenza passivo patrimoniale

Variazione patrimoniale netta 4.353.076,35 

0,00

Allegato C) alla Delibera n. 44/2018 del 18/04/2018

CONTO ECONOMICO DELL'ESERCIZIO 2017

4.903.454,35 

66.421,31-      

525.000,00 

194.170,50-      

235.213,81-      


