

**Allegato C) alla Delibera n. 44/2018 del 18/04/2018**

**CONTO ECONOMICO DELL'ESERCIZIO 2017**

	<b>PARZIALI</b>	<b>TOTALI</b>
Entrate di competenza accertate	17.800.414,17	
Spese di competenza impegnate	12.896.959,82	
<b>Totale Gestione di Bilancio</b>		<b>4.903.454,35</b>
<b>Variazione dei residui</b>		
Aumenti	-	
Diminuzione	194.170,50	
<b>Differenza residui attivi</b>	<b>-</b>	<b>194.170,50</b>
Aumenti	-	
Diminuzione	235.213,81	
<b>Differenza residui passivi</b>	<b>-</b>	<b>235.213,81</b>
<b>Variazioni patrimoniali</b>		
Aumenti	-	
Diminuzione	66.421,31	
<b>Differenza attivo patrimoniale</b>	<b>-</b>	<b>66.421,31</b>
Aumenti	525.000,00	
Diminuzione	-	
<b>Differenza passivo patrimoniale</b>		<b>525.000,00</b>
Variazione patrimoniale netta		4.353.076,35